告所用之詞彙應與供股章程所界定者具有相同涵義。

供股結果

董事會欣然宣佈，於二零二五年十二月十六日（星期二）下午四時正，即接納供
股股份及付款以及申請認購額外供股股份及繳付股款之最後期限，已接獲合
共8份有效申請及接納，包括：

(i) 合共5份就暫定配額通知書項下暫定配額作出之有效接納，涉及46,440,029

股供股股份，相當於根據供股可供認購之供股股份總數約30.54%；及

(ii) 合共3份就額外申請表格項下額外供股股份作出之有效申請，涉及106,809,906

股額外供股股份，相當於根據供股可供認購之供股股份總數約70.24%。

– 2 –

根據暫定配額通知書及額外申請表格有效接納及申請之合共153,249,935股供股
股份相當於根據供股可供認購之152,066,800股供股股份總數約100.78%。因此，
供股獲超額認購1,183,135股供股股份，佔根據供股可供認購之供股股份總數約
0.78%。

額外申請

根據上述暫定配額通知書項下之有效接納數目，105,626,771股供股股份根據額
外申請表格可供認購。合共106,809,906股額外供股股份已根據額外申請表格申
請。

額外供股股份之分配乃根據供股章程所載之原則作出。鑑於根據額外申請表
格可供認購之額外供股股份數目不足以滿足所有有效申請，向申請額外供股
股份之合資格股東分配105,626,771股供股股份乃按公平公正基準作出，並於實
際可行情況下按每份申請所申請之額外供股股份數目約98.89%之比例作出。額
外供股股份之分配僅參考所申請之額外供股股份數目，並無參考透過暫定配
額通知書申請認購之供股股份或合資格股東持有之現有股份數目。此外，概不
會優先處理將碎股補足至完整買賣單位之申請。下表載列有效接獲的額外申
請詳情：

有效額外

申請數目

所申請的額外

供股股份總額

獲配發的額外

供股股份總額

基於所申請的額外

供股股份總額的

分配概約百分比

3份 106,809,906股 105,626,771股 98.89%

由於額外申請，佳鷹有限公司將根據《收購守則》承擔責任，須就本公司提出強
制性無條件要約。詳情請參閱將於本公告同日刊發之第3.5條要約公告。

所得款項用途

供股之所得款項總額約為238.7百萬港元，而扣除與供股有關之所有相關開支
後，供股之所得款項淨額約為236.7百萬港元。本公司目前擬將供股所得款項淨
額用於為以把握在中國境內天然氣勘探、生產及分銷之商機（載於供股章程）提
供額外資本儲備。

– 3 –

供股對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所知所悉及所信，下表載列本公司於 (i)緊接供
股完成前及於本公告日期；及 (ii)緊隨供股完成後之股權架構：

股東名字

緊接供股完成前及

於本公告日期 緊隨供股完成後

股份數量 約% 股份數量 約%

佳鷹有限公司（附註1） 66,500,000 21.87 205,259,939 45.00

柏龍有限公司（附註1） 24,250,000 7.97 36,375,000 7.97

英國沃邦石油集團

有限公司（附註2） 46,500,000 15.29 46,500,000 10.19

其他公眾股東 166,883,600 54.87 168,065,461 36.84

總計 304,133,600 100 456,200,400 100

附註：

(1) 於本公告日期，柏龍有限公司由佳鷹有限公司法律上及實益上全資擁有，而佳鷹有限公
司則由疆明鑫聚合油氣勘探開發有限公司（「新疆明鑫」）法律上及實益上全資擁有。新疆
明鑫進一步由新天然氣控制，新天然氣持有新疆明鑫新已發行股本總額的65.0%。明再遠
先生透過其持有新天然氣已發行股本總額的41.07%，間接擁有本公司90,750,000股股份的
權益。

(2) 於本公告日期，英國沃邦石油集團有限公司擁有本公司46,500,000股股份及可換股債券。
根據權益披露（「權益披露」）存檔記錄，英國沃邦由王國巨先生全資擁有。

寄發供股股份之股票及退款支票

所有繳足股款之供股股份之股票將寄發予有權收取之合資格股東，而部分未獲
接納之額外供股股份申請之退款支票（不計利息）將於二零二五年十二月二十四
日（星期三）以平郵方式寄發至相關申請者各自之登記地址，郵誤風險概由彼等
自行承擔而供股將於同日完成。除香港中央結算（代理人）有限公司外，各合資
格股東將就所有繳足股款之供股股份獲發一張股票。

– 4 –

繳足股款供股股份開始買賣

供股股份（以繳足股款形式）將於二零二五年十二月二十九日（星期一）上午九時
正開始在聯交所買賣。

碎股交易安排

為方便供股所產生供股股份碎股之交易，本公司已委任盈立證券（香港）有限
公司為獨立第三者之經紀，於市場上按盡力基準為供股股份碎股提供對盤服